
 
 

Rákóczifalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2011. (II. 16.) önkormányzati rendelete 

 
Rákóczifalva Város Önkormányzat képviselő-testületi Bizottságainak 

elnevezéséről 
 

Rákóczifalva Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel 
ugyanezen törvény 22.§ (1) bekezdésére, az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

Ahol önkormányzati rendelet Egészségügyi és Szociális Bizottság említ, ott 
azon Egészségügyi, Szociális és Gyermekvédelmi Bizottság kell érteni. 

 
2. § 

 
Ahol önkormányzati rendelet Oktatási, Gyermek-, és Ifjúságvédelmi, Sport 
Bizottság említ, ott azon Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság kell érteni. 

 
3. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
 
Rákóczifalva, 2011. február 7. 
 
 
  Krizsán József  sk.       Török István sk. 
      polgármester            jegyző 
 
A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
 
Rákóczifalva, 2011. február 16. 
 
         Török István sk. 
               jegyző 
 
 

Kivonat hiteles: 
 
 

Bagi Lászlóné 
jkv.vezető 

 
 


